maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İlanın özeti şöyle. 
(N) : 1,2 / (SY) Sorgulama Yok (SD Altı Ret. İş Makul Teklif Sahibine İhale 
Edilecek) 
2025/2390636 
Niteliği  1 Kalemden Oluşan 14.200 (On Dört Bin İki Yüz) Metre Tek Taraflı Basit 
Mesafeli Oto Korkuluk Yapılması. 
Süre  Yer tesliminden itibaren  90 gün 
Keşfi  8.447.946,-TL ile 33.791.911,-TL arası 
Benzer  %  100  -  AV Grubu 
Diploma  İnşaat Mühendisliği 
İh. Tarihi 27 Ocak 2026 Salı 11:00 
Yeri Selçuklu Belediyesi Şeyh Şamil Mah.